O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato nº 008/2021, celebrado com POSTO STAMIEL 
LTDA,  tendo como objeto FORNECIMENTO E 
ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS PARA OS 
VEÍCULOS E MÁQUINAS DO PRIMEIRO DISTRITO DO 
MUNICÍPIO DE PATYDO ALFERES, no valor de R$ 
71.400,00 (Setenta e um mil e quatrocentos reais), tendo prazo 
de vigência de 90 (noventa) meses, a partir da sua assinatura. 

Paty do Alferes, 21 de janeiro de 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

CONTRATO Nº 013/2021 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou